Examinând documentaţia de achiziţie referitor la achiziționarea țevii de oțel 

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

2. Furnizarea bunurilor conform specificațiilor. 

3. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este:  

1472980,00 lei (un milion patru sute șaptezeci și două de mii nouă sute optzeci de lei și 00 

bani), fără TVA la care se adaugă TVA în sumă de 294596,00 lei, 

TOTAL - 1767576 lei (un milion șapte sute șaizeci și șapte de mii cinci sute șaptezeci și șase 

de lei) cu TVA 

4. Termeni de plata: 90 zile                                                                                                          

5. Timp de livrare (executare lucrare): 30 zile 

6. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții și condiții de eliminare a